○写

平成２５年７月２３日

清 須 市 教 育 委 員 会 様

清須市立学校通学区域審議会

会 長   岩 田   茂

平成２５年度清須市立学校の通学区域（調整区域）の設定について

（答申）

平成２５年７月２３日付け２５清須教学第１８７号で諮問のありましたことにつ

いて、下記のとおり答申いたします。

記

 【答申の内容】

  諮問の通学区域（調整区域）の設定については、平成２８年３月３１日を以って

廃園を予定する清須市立西枇杷島第２幼稚園の園児の兄弟等の通園に係る保護者

の負担を考慮し、利便性を図るもので、また、在園児や今後入園をする園児に配慮

した施行期日の設定であり、適切であると考えます。

なお、今後とも通学区域の適正化に努められるよう要望します。